

To
Tamil Nadu Real Estate Regulatory Authority,
No.1A, First Floor,
Gandhi Irwin Bridge Road,
Chennai – 600 008.

Respected Sir,

Sub: **CASAGRANT VENTRA** Proposed Construction High Rise Group Development Residential Building Consisting of 2 Blocks, Wherein Block No. 1: with Extended Basement Floor + Ground Floor Part / Stilt Floor Part + 20 Floors (256 Dwelling Units) with Club House Use in Ground Floor Part & 1st Floor Part (A.V Room, Kids Play Area, Change Room, Gym, Board Game, Video Games & Etc.), Block No. 2: Stilt + 4 Floors (23 Dwelling Units) and Open Swimming Pool at Ground Level Totally 279 Dwelling Units). Gaining Access From Poonamallee By-Pass Road, Senneerkuppam, Chennai - 600 077. Comprised In Survey Nos: 72/1A, 73/4C1B And 77/2D of Senneerkuppam Village, Poonamallee Taluk, Thiruvallur District within The Limits of Poonamallee Panchayat Union. - Reg.

WATER SUPPLY

- We have obtained the certificate of source of water Letter No. NA. KA. No.3058/2025/A6 dated 16.09.2025 from Block Development Officer Senneerkuppam Panchayat, Poonamallee Panchayat Union for the total occupancy of 279 dwelling units for the requirement of fresh water for our proposed project.

In addition here we state that we will be provide 2 Nos of bore wells.

SWEERAGE

DISPOSAL

- We have obtained the certificate of source of water Letter No. NA. KA. No.3058/2025/A6 dated 16.09.2025 from Block Development Officer Senneerkuppam Panchayat, Poonamallee Panchayat Union for the total occupancy of 279 dwelling units for the disposal of excess sewage water from our proposed project.

In the letter they have stated to provide provision of disposal of excess sewage water for our proposed project.

We have Provide the Sewage Treatment Plant (STP) for our proposed project.

RENEWABLE

ENERGY

- Solar Panel will be provided at roof top (Terrace Floor) the Energy has been utilized for common areas power requirement.

CASA GRANDE GRACE PRIVATE LIMITED

5th Floor, NPL Devi, New No.111, L.B.Road, Thiruvannamiyur, Chennai 600041
Phone: +91 44 - 4411 1111 | official@casagrand.co.in

Chennai | Bengaluru | Coimbatore | Hyderabad | Pune | Dubai

www.casagrand.co.in

SOLID WASTE

Organic waste converter will be provided in our project and
Solid waste dustbin will be provided in the entrance of the gate.

EMERGENCY EVACUATION

SERVICE-

Emergency Evacuation and other safety provisions will be provided
as per the guidance necessary setback has been provided as per the
approved plan.

FIRE FIGHTING

We have obtained NOC from TNFRS Dept, for our project will
be adhered all the conditions mentioned in the NOC.

Yours Sincerely
Thanking you,

For CASA GRANDE GRACE PRIVATE LIMITED

Authorised Signatory

CASA GRANDE GRACE PRIVATE LIMITED

5th Floor, NPL Devi, New No.111, L.B.Road, Thiruvanniyur, Chennai 600041
Phone: +91 44 - 4411 1111 | official@casagrand.co.in

Chennai | Bengaluru | Coimbatore | Hyderabad | Pune | Dubai

www.casagrand.co.in

அனுப்புநர்:

திரு. G.மகேஷ்பாபு,

தனி அலுவலர் / வட்டார வளர்ச்சி அலுவலர் (கி.ஊ),

சென்னீர்குப்பம் ஊராட்சி,

பூவிருந்தவல்லி ஊராட்சி ஒன்றியம்.

ந.க.எண்:3058/2025/அ6

பெறுநர்:

M/s Casa Grande Grace Pvt Ltd,

NPL Devi, New no.111/3, Old No.593/3,

LB Road, Thiruvanniyur,

Ch-600 041.

நாள். .09.2025

பொருள்: தடையில்லா சான்று - திருவள்ளூர் மாவட்டம் - பூவிருந்தவல்லி ஊராட்சி ஒன்றியம் - சென்னீர்குப்பம் ஊராட்சி - Casa Grande Grande Grace Pvt Ltd நிறுவனத்திற்கு சொந்தமான சர்வே எண்கள்.72/1A, 73/4C1B & 77/2D உள்ள பல மாடி குடியிருப்புகள் - ஒரு நாளைக்கு 165 KLD வீதம் குடிநீர் வழங்குதல், கழிவுநீரை மறுசுழற்சி செய்தல் 130 KLD நீரை உத்தேச குடியிருப்பு பகுதியில் ஊராட்சிக்கு சொந்தமான மேய்ச்சல் தரை கொண்ட நிலம் பூங்கா, சாலையோர மரங்கள் மற்றும் பசுமை தாவரங்களுக்கு பயன்படுத்தி கொள்ள தடையில்லா சான்றிதழ் வழங்குதல் - தொடர்பாக.

பார்வை: M/s Casa Grande Grace Pvt Ltd என்ற நிறுவனத்தின் கடித நாள்.03.09.2025.

பார்வை 1ல் காணும் M/s Casa Grande Grace Pvt Ltd என்ற நிறுவனம் பூவிருந்தவல்லி ஊராட்சி ஒன்றியத்திற்குட்பட்ட சென்னீர்குப்பம் ஊராட்சி சர்வே எண்கள்.72/1A, 73/4C1B & 77/2Dல் உள்ள பலமாடி குடியிருப்புகள் கட்டிடம் (High Rise Residential Group Development by M/s. Casa Grande Grace Private Limited consists of Block 1: Extended Double Basement + Ground Floor + 23 Floors (255 Dwelling Units) with Club house: Ground Floor + 1 Floors with Amenities (A.V Room, Multipurpose, Kids Play Area), Block 2: stilt + 4 Floors (24 Dwelling Units) and Open Swimming pool on the ground floor level totally (279 Dwelling units)) கட்ட உத்தேசிக்கப்பட்டு, குடியிருப்பு கட்டிடம் முழுமையாக கட்டி முடிக்கப்பட்ட பிறகு அந்த குடியிருப்பில் குடியிருப்பவர்களுக்கு சென்னீர்குப்பம் ஊராட்சி மூலம் ஒரு நாளைக்கு 165 KLD வீதம் குடிநீர் வழங்கவும், கழிவுநீர் சுத்திகரிப்பு அமைப்பு (STP) மூலம் வெளியேறும் 130 KLD நீரை ஊராட்சிக்கு சொந்தமான மேய்ச்சல் தரை கொண்ட நிலம் பூங்கா, சாலையோர மரங்கள் மற்றும் பசுமை தாவரங்களுக்கு பயன்படுத்திக் கொள்ள தடையில்லா சான்று கோரி விண்ணப்பித்துள்ளார்.

அதன்படி, பூவிருந்தவல்லி ஊராட்சி ஒன்றியத்திற்குட்பட்ட சென்னீர்குப்பம் ஊராட்சி சர்வே எண்கள்.72/1A, 73/4C1B & 77/2D ஆகிய இடத்தில் உத்தேசிக்கப்பட்டுள்ள பல மாடி குடியிருப்புகளுக்கு சென்னீர்குப்பம் ஊராட்சியில் உள்ள நிலத்தடி குடிநீர் ஆதாரங்கள் மூலமாக ஒரு நாளைக்கு 165 KLD வீதம் குடிநீர் வழங்கவும், குடியிருப்புகளில் இருந்து பயன்படுத்தப்பட்ட வெளியேறும் கழிவுநீரை

மறுசுழற்சி மூலம் 130 KLD அளவு சுத்திகரிக்கப்பட்ட நீரை ஊராட்சிக்கு சொந்தமான மேய்ச்சல் தரை நிலம், பூங்கா சாலையோர மரங்கள் மற்றும் பசுமை தாவரங்கள் மேம்பாட்டிற்கு பயன்படுத்திக் கொள்ள நிபந்தனைகளுக்குட்பட்டு தடையில்லா சான்று அளிக்கப்படுகிறது.


தனி அலுவலர் /

வட்டார வளர்ச்சி அலுவலர் (கி.ஊ)

சென்னீர்குப்பம் ஊராட்சி

பூவிருந்தவல்லி ஊராட்சி ஒன்றியம்.